1

Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Димитровградский технический колледж»

(ОГБПОУ ДТК)

ПРОТОКОЛ

20.08.2019                                                                                              № 3

заседания приемной комиссии

Председатель – В.А. Кологреев

Ответственный секретарь – О.В. Пряникова

Присутствовали: 12 человек (Кологреев В.А., Байгуллов Р.Н., Кологреева О.Ю.,

Пряникова О.В., Гоголева С.А., Сурцева М.П., Саган О.М., Русакович О.В., Горбунова С.В.,

Юсупова Л.И., Терехина Е.Н., Столыпина А.А.)

Повестка дня:

Об итогах приёма на обучение по договорам об оказании платных образовательных

услуг в ОГБПОУ ДТК в 2019 году

СЛУШАЛИ:

Пряникову О.В. – ответственного секретаря приемной комиссии, о рекомендации к

зачислению на 1 курс по программам подготовки специалистов среднего звена по

специальностям.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать к зачислению абитуриентов на первый курс для обучения по

программам подготовки специалистов среднего звена, очной формы обучения на базе

основного общего образования для обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг по следующим специальностям:

1.1. 21.02.03 "Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ"

(базовая подготовка) срок обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1  Ерофеев Виктор Валерьевич 4,300

2  Хайрутдинов Руслан Ришатович 4,250

3  Карягин Иван Петрович 4,158

4  Самигуллов Сулейман Фанисович 4,105

5  Баштанник Никита Евгеньевич 4,000

6  Блинов Артур Дмитриевич 4,000

7  Карягин Николай Иванович 4,000

8  Воронов Матвей Андреевич 4,000

9  Фомин Максим Алексеевич 3,995

10  Терёхин Максим Владимирович 3,938

11  Сухопаров Никита Владиславович 3,842

12  Кравчук Александр Владимирович 3,842

2

13  Лыжин Антон Александрович 3,824

14  Кудашов Владимир Олегович 3,813

15  Савосин Дмитрий Алексеевич 3,813

16  Кайров Владислав Алексеевич 3,737

17  Кафиятуллов Айрат Фаилевич 3,722

18  Атавин Кирилл Станиславович  3,684

19  Агафонов Иван Станиславович 3,684

20  Павлов Евгений Владимирович 3,650

21  Шарабаров Евгений Анатольевич 3,650

22  Косоуров Никита Евгеньевич 3,625

23  Савосин Никита Максимович 3,600

24  Казаев Андрей Сергеевич 3,600

25  Худяков Александр Васильевич 3,579

26  Хуснутдинов Линар Ирекович 3,579

27  Галиуллин Родион Ильдарович 3,579

28  Заводский Вадим Николаевич 3,563

29  Алексашин Денис Алексеевич 3,526

30  Куркин Даниил Владимирович 3,500

31  Клипиков Кирилл Александрович 3,500

32  Якубов Николос Александрович 3,500

33  Спиридонов Дмитрий Алексеевич 3,500

34  Кухарский Даниил Сергеевич 3,474

35  Башаев Никита Викторович 3,450

36  Мишин Тимофей Юрьевич 3,400

37  Закриев Дени Шабанович 3,389

38  Сурыгин Дмитрий Сергеевич 3,368

39  Путан Артур Андрисович 3,368

40  Уланов Олег Николаевич 3,350

41  Лукиных Александр Валерьевич 3,350

42  Коровкин Николай Андреевич 3,350

43  Маркчев Константин Сергеевич 3,333

44  Касухин Даниил Андреевич 3,316

45  Есипов Александр Владимирович 3,316

46  Гиматдинов Айнур Рамисович 3,316

47  Романов Алексей Николаевич 3,316

48  Тимофеев Данила Сергеевич 3,263

49  Жороев Азизбек 3,250

50  Калеткин Данил  Максимович  3,158

51  Кутузов Степан Алексеевич 3,116

1.2. 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» (базовая подготовка)

2 года 10 месяцев:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1  Тимерзина Ирина Алексеевна 4,566

2  Шадрина Валерия Романовна 4,421

3

3  Антипова Ирина Сергеевна 4,368

4  Чукашев Вадим Сергеевич 4,211

5  Долгова Мария Андреевна 4,158

6  Свистунова Дарья Михайловна 4,105

7  Коновалова Александра Сергеевна 4,053

8  Лазарев Павел Александрович 4,000

9  Баев Роман Юрьевич 3,875

10  Кашимова Анастасия Васильевна 3,824

11  Хренкова Наталья Владиславовна 3,800

12  Киямов Эльдар Эдикович 3,789

13  Богатырев Анатолий Сергеевич 3,777

14  Большаков Артем Максимович 3,737

15  Чабан Артём Николаевич 3,706

16  Балиев Азат Рамилевич 3,706

17  Кузьмин Никита Николаевич 3,688

18  Валитов Альберт Владимирович 3,684

19  Грудовая Анастасия Сергеевна 3,647

20  Кабулова Камила Ахлидиновна 3,632

21  Жеребецкая Ольга Кирилловна 3,632

22  Кудряшов Иван Николаевич 3,632

23  Мадышев Данис Рустамович 3,421

24  Аллин Виталий Васильевич 3,156

25  Жаркова Анастасия Станиславовна 3,105

1.3. 09.02.07 «Информационные системы и программирование» (базовая подготовка)

3 года 10 месяцев:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1  Нестеровский Николай Николаевич 3,944

2  Салахов Альберт Шафигуллович 3,933

3  Чечнев Семен Сергеевич 3,842

4  Шевяков Максим Олегович 3,800

5  Елистратов Даниил Сергеевич 3,789

6  Безруков Никита Алексеевич  3,789

7  Предиц Илья Алексеевич 3,737

8  Павлов Кирилл Витальевич 3,700

9  Рогов Михаил Юрьевич 3,632

10  Зобнин Дмитрий Александрович 3,579

11  Абрамов Денис Олегович 3,444

12  Бурмистов Илья Сергеевич 3,421

13  Власенко Даниил Михайлович 3,421

14  Офицеров Андрей Владимирович 3,421

15  Свиридов Вадим Александрович 3,400

16  Козлов Кирилл Сергеевич 3,263

17  Чихладзе Евгений Викторович 3,158

4

1.4. 38.02.03 «Операционная деятельность в логистики» (базовая подготовка)

2 года 10 месяцев:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1  Файзулин Руслан Анверович 4,235

2  Рыжова Анастасия Олеговна 4,187

3  Карпова Лика Григорьевна 4,000

4  Ефросиньина Елизавета Андреевна 4,000

5  Грибиздаев Никита Александрович 3,900

6  Желтова Екатерина Сергеевна 3,895

7  Шакирова Гелия Илдусовна 3,737

8  Сальянов Фаиль Рафаэльевич 3,706

9  Сажин Ефим Александрович 3,700

10  Пимяков Алексей Федорович 3,684

11  Садиванкин Антон Игоревич 3,684

12  Службина Анастасия Сергеевна 3,684

13  Сутырина Анна Эдуардовна 3,684

14  Трофимычев Артем Андреевич 3,684

15  Якупов Амир Анверович 3,650

16  Докучаева Марина Вячеславовна 3,550

17  Кальницкий Игорь Владимирович 3,526

18  Утехина Ксения Андреевна 3,400

19  Салманова Шабнам Шохрат 3,353

20  Березин Богдан Александрович 3,316

21  Нефедов Дмитрий Николаевич 3,263

22  Кукушкин Алексей Дмитриевич 3,263

23  Спирин Данил Викторович 3,211

24  Троилов Илья Евгеньевич  3,150

25  Войтова Кристина Григорьевна 3,050

Председатель        В.А. Кологреев

Ответственный секретарь      О.В. Пряникова